
静脈血栓塞栓症フォーラム
～静脈血栓塞栓症予防対策の重要性について～

秋冷の候､益々ご健勝にお過ごしのことと存じます｡

/櫛空器慧蒜認諾畏ま慧認聖篭誓した｡ご多忙とは
′　　′′

r//
--ヽ〝

i

/ツ/　時
/　　/

･

日

＼

.ちヽ1r< 記

平成24年10月31日(水) 18:30-20:00

場所　=公立豊岡病院2階講堂
兵庫県豊岡市戸牧1094　0796-22-6111

【特別講演】
座　長　公立豊岡病院　副院長　瀧　洋二先生

術後VTE予防に関する

最近の動向と当院での取り組み

横浜市立大学医学部整形外科准教授稲葉裕先生

※軽食をご用意させていただきます｡

※当日はご参加頂いた確認のため､ご施設名･ご芳名のご記帳をお願い申し上げます｡

なお､ご記帳頂いた､ご施設名･ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供の
ために利用させて頂くことがございます｡何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます｡

共催　公立豊岡病院/第一三共株式会社


